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2a giornata Attivita di categoria Fascia B 1
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Caorle, Domenica 16/02/2025 ore 15:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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AVANZI GLORIA
CORAZZIN BEATRICE
MODOLO ILARIA
SARTORE AURORA
MARCHESE ALICE
PAESAN EVA
SCOTTA' VANESSA
ZORZAN MILENA

GARATTO MARIA VITTORIA

VANZETTO SENIA
GURI MELISSA
CARNIATO BEATRICE
POGU EMILY

DE ROSSI ANNA
PADOVAN ADA

VIO ANGELICA
MARSON GIULIA
VECCHIATO MATILDE
ROMANO ASIA
CIOARA GIORGIA
ZANLUNGO BEATRICE
IORIO MARCELLA GIULIA
BATTAGLIA OLIMPIA
DELL'AQUILA AGNESE
BIASINI CLARA
GENOVESE NOEMI
FERRARIN MARTA
FRANZOI ANNAPAOLA
GALLO EMILY
MASETTO VIOLA
MORARENCO ANASTASIA
ZAMPA ADELE
PULLIERO AURORA
ZANINI ALICE
FORCOLIN LAYLA
STURNIOLO RACHELE
TESSARI LIDIA MARIA
DILIBERTO MARIA
NEFZI SOFIA

FAUSTI DEVA
FURLAN-MENTES ELZA

= Categoria Juniores - F
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VELLUDO AURORA
BETTIN ELISA
MARANGON SVEVA
CESCHEL ANNA
TAOLIN CARLOTTA
STRIATTO ALICE
STEFANI LEDA
CASANO MARGHERITA

Serie

Anno Naz

2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
16/02/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA
RARI NANTES VENEZIA
NORD EST H20 SSD RL
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
NORD EST H20 SSD RL
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
NORD EST H20 SSD RL
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

NORD EST H20 SSD RL
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

Tempo Pti

00:29.28
00:29.29
00:29.42
00:29.62
00:29.71
00:30.01
00:30.18
00:30.24
00:30.46
00:30.54
00:30.67
00:30.68
00:30.70
00:30.80
00:30.82
00:31.18
00:31.36
00:31.57
00:32.04
00:32.68
00:32.79
00:32.86
00:32.89
00:32.91
00:33.01
00:33.03
00:33.25
00:33.29
00:33.47
00:33.52
00:33.55
00:33.56
00:33.76
00:33.94
00:33.95
00:34.04
00:34.32
00:35.14
00:35.25
00:35.36
00:42.58

00:28.62
00:28.72
00:29.49
00:29.62
00:30.03
00:30.32
00:30.52
00:30.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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N 2a giornata Attivita di categoria Fascia B 1

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

9 4 6 RAVAGNAN IRENE 2010 ITA RARI NANTES VENEZIA

10 7 4 DONA'SARA 2009 ITA HYDROS USD - ODERZO

11 3 5 CIANSILVIA 2009 ITA PADOVANUOTO

12 4 8 MOHN LAURA 2009 ITA ACQUA18 SSD

13 1 3 TAMASSIA MATILDE 2010 ITA PADOVANUOTO

14 1 4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 ITA NORD EST H20 SSD RL

15 2 2 TAMASSIA CAROLINA 2010 ITA PADOVANUOTO

16 5 5 MORIANNA 2010 ITA ASD NATATORIUM TREVISO
17 2 5 SAVIAN GIORGIA 2010 ITA ASD NATATORIUM TREVISO
18 3 6 VIOAGNESE 2010 ITA PADOVANUOTO

19 8 6 VENTURATO MADDALENA 2010 ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA'
20 5 7 GUSSO SOFIA 2009 ITA PADOVANUOTO

21 5 8 ROCCOEMMA 2010 ITA PADOVANUOTO

- 5 4 ALFONSOEMMA 2009 ITA RARI NANTES VENEZIA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 MONDINMARGHERITA 2008 ITA ACQUA18 SSD

2 7 2 DERISIOGIORGIA 2007 ITA PADOVANUOTO

3 7 1 ANGELICOAURORA 2008 ITA RARI NANTES VENEZIA

4 7 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 ITA NUOTO VENEZIA SSD

5 7 5 PADOAN ANNA 2007 ITA HYDROS USD - ODERZO

6 1 5 ANESENOEMI 2007 ITA PADOVANUOTO

7 6 2 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 ITA G.P.NUOTO MIRA
Categoria Senior - F

1 6 4 BEDINSARA 2006 ITA PADOVANUOTO

2 4 5 POLATOANGELA 2006 ITA G.P.NUOTO MIRA

Foglio n. 2
16/02/2025

00:30.63
00:30.64
00:30.70
00:30.79
00:30.92
00:31.01
00:31.02
00:31.17
00:31.57
00:31.73
00:31.80
00:31.93
00:32.98
SQU

00:28.26
00:29.64
00:29.67
00:30.57
00:30.81
00:31.56
00:32.13

00:30.90
00:31.16
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